
UCHWAŁA NR V/76/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dzieci objętych opieką w Żłobkach Miejskich 
w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2, art. 23 oraz 
art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 338 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobkach Miejskich w Gliwicach do 10 godzin 
dziennie w wysokości 1500,00 zł. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę opieki w Żłobkach Miejskich w Gliwicach 
powyżej wymiaru określonego w § 1 w wysokości 15,00 zł. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w Żłobkach Miejskich 
w Gliwicach w wysokości 15,00 zł dziennie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XL/833/2022 Rady Miasta Gliwice z dnia 6 października 2022 r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dzieci objętych opieką w Żłobkach Miejskich w Gliwicach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFD6031-E336-43B8-94F4-33B62FC339EE. Podpisany

 
 

 

 
 

  
  

  
 

 
 

      
 

       
  

         
 

    
  

  

    
  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR V/76/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


